
Geoloogilise uuringu loa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 28.10.2016
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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 15 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ RTG Teed (registrikood: 12475010) (aadress Seljametsa tee 3, Paikuse
alev, Paikuse vald, 86604 Pärnu maakond) poolt esitatud geoloogilise uuringu loa taotlus (nr 12-
2/16/12555) võeti menetlusse. 
Taotletav uuringuruum asub Rapla maakonnas Märjamaa vallas Luiste külas Kruusa katastriüksusel
(katastritunnus: 42703:001:0097) ja lisaks ka vahetult idas 3,04 ha ulatuses reformimata riigimaal.
Kruusa katastriüksuste valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Maa-amet. Uuringuruumi
teenindusala pindala on 6,02 ha. Uuringuruum jääb osaliselt Luiste kruusamaardla (registrikaardi nr
0461) piiresse ning kattub ehituskruusa aktiivse tarbevaru plokkidega 1 (Ta) ja 2 (Ta). Uurimistöö
eesmärk on taotluse kohaselt selgitada Luiste kruusakarjääri mäeeraldise (kaevandamisluba Rapm-057)
ja selle teenindusmaale jääva mahajäetud karjääri kruusa-liiva jääkvaru kogust. Lisaks selgitatakse
uuringu käigus välja kehtiva mäeeraldisega vahetult idasse jääva loodusliku ala geoloogiline ehitus,
kasuliku kihi paksus, maavara levik ja kvaliteet ning kaevandamis-tingimused, et võtta arvele täiendav
maavaravaru. 
Uuringu käigus planeeritakse rajada kuni 15 uuringukaeveõõnt. Uurimissügavus on kuni 8,0 m.
Täiendavalt on planeeritud järgmised tööd: veetasemete mõõtmine, materjali terastikulise koostise,
filtratsioonimooduli ja kruusa füüsikalis-mehaaniliste omaduste määrangud, topograafiline mõõdistamine.
Uuringu teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER. Taotletava loa kehtivus on 2 aastat.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti Võru kontoris (Karja 17a, 65608 Võru, louna@keskkonnaamet.ee).
Taotlus on digitaalselt kättesaadav http://dhs-adr-kea.envir.ee/

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile louna@keskkonnaamet.ee või
postiaadressile Karja 17a, 65608 Võru..

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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